
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 277 DEL 19-03-2012

DETERMINAZIONE

N. 61 DEL 19-03-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Impegno di spesa per consumi d'acqua per l'anno 2012.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
- il Comune di Sesto Fiorentino ha in disponibilità alcuni immobili, adibiti a servizi pubblici,
quali:

Locali di Via Imbriani sede del Centro di ascolto;
Locali di Via F.lli Bandiera, sede del Centro famiglie;
Locali di Via Leopardi, sede del Centro Civico 2;
Appartamenti di Via Parini, adibiti ad attività sociali varie;
locali di Via Monti n.10, sede del Centro Diurno Anziani;
locali dell’immobile di Via Fanti n.8, sede del Centro Diurno di Socializzazione
per utenti disabili;

i consumi d’acqua, ed i relativi pagamenti, di tali immobili sono affidati a ditte
“collettrici” autorizzate da Publiacqua;

con cadenza periodica  occorre, quindi,  provvedere alla regolarizzazione delle fatture
di fornitura di  acqua potabile;

RITENUTO pertanto di provvedere all’assunzione dei necessari impegni di spesa per
fronteggiare le bollette per consumi d’acqua riferiti agli immobili summenzionati che
perverranno nel corso dell’anno;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 3.548,09 per il pagamento delle fatture per consumi
d’acqua  per l’anno 2012  riferiti alle sedi comunali decentrate di cui in premessa  sul



titolo 1, funzione 01, servizio 05, intervento 03,  cap. PEG 9270  “Utenze acqua”, del
bilancio del corrente esercizio;

2. Di impegnare la somma di € 868,23 per il pagamento delle fatture per consumi
d’acqua  per l’anno 2012 riferiti al Centro Diurno per Anziani di cui in premessa  sul
titolo 1, funzione 10, servizio 04, intervento 03,  cap. PEG 39270/01 (“Acqua: Centro
Diurno per Anziani”), del bilancio del corrente esercizio;

3. Di impegnare la somma di € 1.000,00 per il pagamento delle fatture per consumi
d’acqua  per l’anno 2012 riferiti al Centro di Socializzazione di cui in premessa  sul
titolo 1, funzione 10, servizio 04, intervento 03,  cap. PEG 39270/05  (“Acqua e gas:
Centri di socializzazione” ) del bilancio del corrente esercizio.

Sesto Fiorentino, 19-03-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per consumi d'acqua per l'anno 2012.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

=========================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:  3.548,09
------------
12/001205    PEG : 09270    COD. 1 01 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:      0,00
             ------------------------------
             Utenze acqua
--------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:    868,23
------------
12/001300    PEG : 39270/01 COD. 1 10 04 03  DISP.ATTUALE PEG.:     33,33
             ------------------------------
             ACQUA: CENTRO DIURNO PER ANZIA
             NI
---------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:   1.000,00
------------
12/001301    PEG : 39270/05 COD. 1 10 04 03  DISP.ATTUALE PEG.:     666,67
             ------------------------------
             ACQUA E GAS: CENTRI DI SOCIALI
             ZZAZIONE
---------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO     5.416,32 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 20-03-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


